
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

2.192 MWh 99 21 0 0 0 0 0 0 60 96 103 122 159 189 177 182 128 117 107 107 111 134 158 122

7.576 MWh 277 275 274 274 272 271 298 326 330 336 342 336 335 329 329 329 334 333 333 327 323 332 330 332

332 MWh 24 25 20 14 7 3 1 0 0 0 0 0 7 14 8 7 33 26 6 17 31 22 33 34

10.100 MWh 400 321 295 288 279 274 299 326 390 431 445 459 500 533 513 518 495 476 445 451 465 488 522 488

2.552 MWh 117 116 116 115 112 114 112 57 62 106 102 102 101 109 107 111 112 110 106 107 114 114 115 114

12.600 MWh 479 409 364 346 346 346 389 448 512 551 579 611 637 650 650 627 597 581 567 567 584 583 610 565

9.177 MWh 330 330 330 333 328 277 470 360 470 347 393 393 359 362 401 390 339 334 399 471 445 459 469 388

3.908 MWh 126 117 137 152 139 81 266 181 279 112 146 126 109 127 146 158 117 109 161 237 201 238 254 189

15.369 MWh 604 534 488 469 468 469 502 506 581 666 693 725 751 768 769 749 717 700 683 685 709 708 736 687

267 MWh 10 7 8 7 8 7 8 7 11 11 12 14 16 16 15 15 12 12 12 13 12 11 12 10

15.102 MWh 594 527 480 462 461 462 494 499 570 655 680 711 735 752 753 734 705 688 671 672 697 697 724 677

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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